Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP
Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

Fax: (0**45) 3379-7002     E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE
PESCA – MESTRADO E DOUTORADO

            EDITAL Nº 028/2018-PREP

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E
ENGENHARIA DE PESCA - NÍVEL MESTRADO, PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2018 – vagas remanescentes.

O do Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e

Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
Considerando o Edital 024/2018-PREP, de homologação de inscrições de candidatos

a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de
Pesca – Nível de Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção de candidatos a alunos regulares do
Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - Nível de
Mestrado, para ingresso no ano letivo de 2018 – vagas remanescentes, conforme quadro Anexo I
ao Edital.

2. Os candidatos classificados deverão comparecer na Secretaria do Programa,
entre os dias 23 e 24 de julho de 2018, no horário das 8h às 11h e das 14 às 16h, para efetuar a
matricula, o não comparecimento implica na perda da vaga.

3. As cópias do diploma de graduação, daqueles que ficaram em débito por ocasião

da inscrição, deverão ser entregues na Secretaria do Programa até o encerramento do segundo
semestre letivo de 2018.

4. Após a divulgação do resultado final, os candidatos não classificados deverão

comparecer à Secretaria do Programa, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, para retirada dos
documentos entregues no ato da inscrição. Após esta data, a Coordenação do PREP não mais se
responsabilizará pela guarda desses documentos, podendo inclusive inutilizá-los.

5. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca.

PUBLIQUE-SE

Toledo-PR, 11 de julho de 2018.

Altevir Signor,

 Coordenador do Curso de Pós-Graduação
 em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria 1958/2018-GRE

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos

Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP
Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

Fax: (0**45) 3379-7002     E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

ANEXO I, DO EDITAL nº 028/2018-PREP, fl. 01.

ORDEM CANDIDATO RESULTADO ORIENTADOR

1
Adriani Cristina Monteiro dos
Santos

Classificado
Prof.ª Elaine Antoniassi Luiz
Kashiwaqui

2 Wane Cristina Picanço Fortunato Classificado Prof. Sérgio Makrakis

3 Diego Rangel da Silva Classificado
Prof.ª Maristela Cavicchioli
Makrakis

4 Antônio José Sousa de Moraes Classificado Prof. Adilson Reidel

5 Felipe Misael da Silva Morsoleto Classificado Prof.ª Norma Catarina Bueno

6 Katianne Santos Freitas Classificado Prof. Robie Allan Bombardelli

7 Luciano Mezzaroba Classificado Prof. Éder André Gubiani

8 Bárbara Machado Duarte Classificado Prof. Paulo Vanderlei Sanches

 Raphael da Silva Costa Desclassificado ------------------------------------

 Priscila Pinho Soares Desclassificado ------------------------------------

 Cássio Henrique Geraldo Desclassificado ------------------------------------

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos